

Lucrari de reparatie prin asfaltare continua a str.Tudor Vladimirescu or.Glodeni	Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)	WinCmera2000

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie prin asfaltare continua a str.Tudor Vladimirescu or.Glodeni

Valoarea de deviz 1 716 302,16 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Tudor Vladimirescu, or.Glodeni				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 230,00 00	3,85 2,97	4 730,46 3 652,49
2	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	98,4000	459,06 44,54	45 171,25 4 382,98
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.7 l/m2	t	0,8610	13 051,57 0,00	11 237,40 0,00
4	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	1 230,00 00	150,26 2,97	184 821,04 3 652,49
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,3690	13 053,01 0,00	4 816,56 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 230,00 00	166,24 2,97	204 476,44 3 652,49
7	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	3 150,60 00	17,77 2,07	56 000,98 6 530,28
8	DI141A	Curatirea gopilor din	m2	3 150,60	5,47	17 232,21

		imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)		00	2,97	9 355,71
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,9450	13 051,33 0,00	12 333,51 0,00
10	DB14B	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere mecanica h=6cm marunt	t	444,1500	1 732,56 24,35	769 517,51 10 815,01
11	RpAcF01 A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc	7,0000	326,48 74,24	2 285,38 519,66
Total str.Tudor Vladimirescu, or.Glodeni						1 312 622,74
Incluziv salariu						42 561,11

Прямые затраты	Lei.	1 312 622,74
Asigurarea Sociala	24,00 %	10 214,67
Total	100,00 +	1 322 837,41
Cheltuieli de Regie	6,00 %	79 370,24
Total	100,00 +	1 402 207,65
Beneficiu	2,00 %	28 044,15
Total	100,00 +	1 430 251,80
TVA	20,00 %	286 050,36

Total deviz: **1 716 302,16**
Incluziv salariu **42 561,11**

Intocmit _____ (SRL D&CC Capital)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)